od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Zamawiający może dokonać 
ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu 
wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie. 

19. Wymagania dotyczące wadium. 

19.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 15 000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

19.2. Wadium może być wniesione według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 

1) pieniądzu, wpłaconym przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 

Nr konta: